

Veg Tech A/S

Maglebytorv 6
2791 Dragør
CVR-nr. 26 03 23 34

Årsrapport for 2022
(22. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2023

Johan Ljungberg
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Veg Tech A/S
Maglebytorv 6
2791 Dragør

CVR-nr.: 26 03 23 34
Stiftet: 25. april 2001
Hjemsted: Dragør
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion Johan Ljungberg

Bestyrelse Mats Stig Torsten Lindborg
Magnus Knut Kerrolf
Johan Ljungbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handel og entreprenørvirksomhed inden for vegetationsteknik til bygge- og anlægsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 140.712.

Egenkapitalen udgør kr. 4.088.540.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022	2021
BRUTTOFORTJENESTE		4.052.248	3.830.443
Personaleomkostninger.....	1	-4.122.776	-2.533.877
Afskrivninger		-81.900	-86.626
Nedskrivning af ikke-finansielle omsætningsaktiver.....		0	-78.123
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-152.428	1.131.817
Finansielle indtægter		341.399	0
Finansielle omkostninger	2	-7.123	-14.161
RESULTAT FØR SKAT		181.848	1.117.656
Skat af årets resultat		-41.136	-245.711
ÅRETS RESULTAT		140.712	871.945
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		140.712	871.945
Disponeret i alt		140.712	871.945

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		<u>211.300</u>	<u>255.200</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>211.300</u>	<u>255.200</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>211.300</u>	<u>255.200</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Fremstillede varer og handelsvarer.....		<u>5.960.120</u>	<u>3.781.575</u>
Varebeholdninger i alt		<u>5.960.120</u>	<u>3.781.575</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		2.020.661	2.508.866
Andre tilgodehavender		176.706	166.973
Periodeafgrænsningsposter		<u>146.836</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>2.344.203</u>	<u>2.675.839</u>
Likvide beholdninger		<u>2.667.745</u>	<u>78.824</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>10.972.068</u>	<u>6.536.238</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>11.183.368</u></u>	<u><u>6.791.438</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		938.750	938.750
Overført resultat		3.149.790	3.009.078
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>4.088.540</u>	<u>3.947.828</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>3.696</u>	<u>7.000</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>3.696</u>	<u>7.000</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Anden gæld		<u>0</u>	<u>250.231</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>250.231</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		13.405	13.405
Leverandører af varer og tjenesteydelser		96.194	124.213
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.896.473	1.032.155
Selskabsskat		44.440	196.479
Anden gæld		<u>2.040.620</u>	<u>1.220.127</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>7.091.132</u>	<u>2.586.379</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>7.091.132</u>	<u>2.836.610</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>11.183.368</u></u>	<u><u>6.791.438</u></u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2022	2021
Lønninger	3.517.575	2.127.341
Pensioner	522.580	375.300
Andre omkostninger til social sikring	36.507	12.970
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>34.469</u>	<u>18.266</u>
Personale omkostninger i alt	<u>4.111.131</u>	<u>2.533.877</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>5</u>	<u>3</u>

2 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 0 renter til tilknyttede virksomheder.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Der er afgivet vækstgarantier på produkter af en længde på 1-5 år. Garantiforpligtelsen opfyldes gennem moderselskabet.

Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
Restløbetid i 35-82 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 3, i alt t.kr.501.